ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

«________»_________________________  года рождения,

проживающ(его)ую по адресу:____________ _________________________________________ , на

обучение по  __________________образовательной программе_________________

                           (адаптированной, основной)                                                  (начального, основного, среднего)

 общего образования, в ________класс.

Мой ребенок имеет преимущественное, внеочередное,   первоочередное   право на

обучение по образовательной программе начального общего   образования,   право

приема   на обучение по основным общеобразовательным программам (нужное

подчеркнуть), так как:_______________________________________________________

                                               (указать категорию)

Даю согласие на обучение моего ребенка по_____________________________

образовательной программе МБОУ «Центр образования №11 ».      (адаптированной, основной)

 __________

Дата

_____________

Подпись

__________________

Расшифровка подписи

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)

обучение на __________________________языке и изучение родного ____________________ языка

и литературного чтения (литературы) на родном ________________________ языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся   МБОУ «Центр образования №11», ознакомлен(а).

__________

Дата

_____________

Подпись

__________________

Расшифровка подписи

       Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей)

                                                                     ФИО (родителя )

и персональных данных моего  ребенка,__________________________________________________

                                                                                               ФИ ребенка

 в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Решение руководителя МБОУ:

Зачислить в «____» класс _____

с «___ »__________ 20____   года

_________/_______________/

Пр.№_____от __________20____   года

Директору МБОУ «Центр образования №11»

                                                     Е.В.Ляшовой

от ______________________________

_________________________________,

проживающей (его) по адресу:

________________________________

________________________________,

контактный телефон: _______________

адрес электронной почты:

_________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения

и воспитания.

__________

Дата

_____________

Подпись

__________________

Расшифровка подписи

           К  заявлению прилагаю следующие документы:

 ____________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________

__________

Дата

___________

Подпись

___________________

Расшифровка подписи